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Biała Podlaska, dnia 02.02.2023 r. 

ZP.271.5.1.2023.EZ2 

 

Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na wykonanie usługi audytu efektywności energii 

elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Biała Podlaska wraz 

z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS., 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Pytanie 1: 

W związku z faktem, że dokument SWZ opisuje tylko sposób wykonania inwentaryzacji, a 

nie mówi nic o warunkach wykonania audytu, o którym już mowa jest we wzorze umowy 

kierujemy pytanie, czy oferta ma zawierać również koszt wykonania wszelkich analiz 

audytowych. Zaznaczam że aby wykonać audyt zgodnie z rozporządzeniem w sprawie 

szczegółowego zakresu i sposobu sporządzenia audytu ( Dz. U. z 2022 poz. 956 ) należy 

wykonać projekt fotometryczny dla doboru nowych opraw, dokonać wszelkich analiz 

stanu istniejącego oświetlenia, oraz kosztów energii i utrzymania. Czy zatem do kosztu 

wyceny zadania oferent musi doliczyć koszt wykonania projektu fotometrycznego, doboru 

nowych opraw zgodnie z normą PN EN 13 201, wykonania wszelkich analiz kosztów, 

wyliczenia czynników ekologicznych, obliczenia spodziewanych oszczędności w zużyciu 

energii elektrycznej oraz budżecie Miasta ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga „Raportu z audytu energetycznego” dla oświetlenia ulicznego 

będącego własnością Gminy Miejskiej Biała Podlaska, składającego się z: 

 Analizy stanu aktualnego. 

 Wnioski z inwentaryzacji opraw. 

 Zgodność z normami. 

 Ogólna ocena stanu oświetlenia. 

 Analizy typów oraz modeli opraw. 

 Skrzynki sterujące SON, SO. 

 Porównanie mocy systemów oświetleniowych przed i po modernizacji. 

 Analizy techniczno-technologicznej pod kątem zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej wraz ze wskazaniem kosztów ewentualnej modernizacji oświetlenia. 

 Źródła światła (analiza). 

 Sterowanie oświetleniem. 

 Model analityczny kosztów oświetlenia ulicznego . 

 Zweryfikowanie wyboru obecnej grupy taryfowej. 

 Wskazanie możliwych rozwiązań oszczędnościowych wraz z ich wyceną w formie 

kosztorysów inwestorskich. 

 Porównanie minimum 2 wariantów ewentualnego energooszczędnego zamierzenia 
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inwestycyjnego. 

 Analiza oddziaływania na środowisko. 

 Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego proponowanej modernizacji. 

 Kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót proponowanej modernizacji oświetlenia. 

 Obliczenia fotometryczne zgodne z Normą PN EN 13-201 projektowanego 

rozwiązania. 

Pytanie 2: 

P.IV – warunki udziału w postępowaniu 

Czy jeśli Oferent przedłoży referencje potwierdzające wykonanie jednego audytu i 

inwentaryzacji wraz z wdrożeniem oprogramowania do przetrzymywania danych w 

„chmurze” na 6500 pkt. to spełni wymagania w/w postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu w pkt. IV SWZ, żądając 

przedstawienia wykazu wykonanych min. 3 usług w zakresie wykonania audytu i 

dokumentacji programowej modernizacji oświetlenia. 

 

Pytanie nr 3 

Jaka jest szacunkowa ilość skrzynek sterujących? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Szacunkowa ilość skrzynek sterujących wynosi 270. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza trzy warstwy tematyczne zawierające wszystkie atrybuty 

zapisane w SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie trzech warstw tematycznych, gdzie warstwa i 

opisy atrybutów ,,Skrzynki” połączona może być z warstwą ,, Złącza”. 

 

Pytanie nr 5 

Czy zdjęcia dołączane do platformy mają być wykonane dla każdego punktu 

oświetleniowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający opisał funkcjonalność aplikacji internetowej: Elektroniczna 

inwentaryzacja, w pkt II.2 SWZ. Jednocześnie żąda dołączenia do bazy danych 

atrybutów zdjęć poszczególnych szaf sterujących i złącz. Zdjęcia poszczególnych ciągów 

oświetleniowych ( ulic ) powinny być dołączone do dokumentacji audytu. 

 

Pytanie nr 6 

P II. pp 2.4.6.  Czy jeśli Oferent jest współwłaścicielem serwera do przechowywania 

danych to spełni warunek zapisany w w/w punkcie? 

Jakie dokumenty należy wtedy przedłożyć? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w pkt II 2.4.6 SWZ określił, że baza danych musi być przechowywana w 

,,chmurze” na serwerze utrzymywanym przez Wykonawcę, gdzie on ponosi wszelkie 
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koszty utrzymania i funkcjonowania serwera. Wykonawca musi być właścicielem 

oprogramowania przetrzymywanego na serwerze w ,,chmurze” . Wykonawca musi 

zapewnić ciągłość pracy oprogramowania w systemie „chmura”, bez naliczania opłat za 

zajęcie miejsca na serwerze. Zatem wyklucza się skorzystania z aplikacji 

ogólnodostępnych typu QGIS, ze względu na fakt bezpieczeństwa danych oraz fakt, że 

Wykonawca musi być właścicielem oprogramowania. 
 

2. ZMIANA TREŚCI SWZ  

Zapis SWZ w rozdziale IX. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT, o treści: 

Ofertę (skan podpisanego przez osobę upoważnioną formularza oferty) należy przesłać do 
Referatu Zamówień Publicznych za pomocą poczty elektronicznej na adres: 
zamowienia@bialapodlaska.pl w terminie do 06.02.2023 r. do godz. 12:00 

zastępuje się zapisem: 

Ofertę (skan podpisanego przez osobę upoważnioną formularza oferty wraz z wymaganymi 
dokumentami) należy przesłać do Referatu Zamówień Publicznych za pomocą poczty 
elektronicznej na adres: zamowienia@bialapodlaska.pl w terminie do 08.02.2023 r. do godz. 
12:00 

 

3. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.02.2023 r. do godz. 12:00. 
 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania. 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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